



**Ret&Råd Advokater Glostrup
Ballerup Greve ApS**

Banegårdsvej 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 38249355

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2020

Nicholas Henrik Ørum Keller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ret&Råd Advokater Glostrup Ballerup Greve ApS
Banegårdsvej 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38249355

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Sajitha Sureshkanna, direktør

Nicholas Henrik Ørum Tiderman-Keller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 857 t.kr. Ledelsen anser resultatet for at være utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt og den negative egenkapital udgør 695 t.kr. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres i løbet af de kommende år via driftsindtjening

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredning af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet kan få negative konsekvenser for virksomheden i 2020. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt pga. usikkerheden omkring længden af coronakrisen og omfanget af regeringens hjælpepakker.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		9.798.079	11.952.581
Andre eksterne omkostninger		(3.856.551)	(4.132.104)
Bruttoresultat		5.941.528	7.820.477
Personaleomkostninger	2	(6.400.840)	(7.085.433)
Af- og nedskrivninger	3	(560.986)	(545.519)
Driftsresultat		(1.020.298)	189.525
Andre finansielle indtægter		24.600	6.583
Andre finansielle omkostninger		(103.835)	(53.215)
Resultat før skat		(1.099.533)	142.893
Skat af årets resultat	4	243.000	(33.497)
Årets resultat		(856.533)	109.396
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Overført resultat		(856.533)	34.396
Resultatdisponering		(856.533)	109.396

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		2.057.142	2.571.428
Immaterielle aktiver	5	2.057.142	2.571.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.290	0
Indretning af lejede lokaler		125.861	157.094
Materielle aktiver	6	188.151	157.094
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.402	90.845
Deposita		233.772	233.772
Udskudt skat		240.000	0
Finansielle aktiver	7	560.174	324.617
Anlægsaktiver		2.805.467	3.053.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.201.653	1.152.784
Igangværende arbejder for fremmed regning		350.553	250.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.178	11.007
Andre tilgodehavender		0	33.345
Periodeafgrænsningsposter		83.965	128.618
Tilgodehavender		1.670.349	1.576.195
Likvide beholdninger		39.961	1.149.677
Omsætningsaktiver		1.710.310	2.725.872
Aktiver		4.515.777	5.779.011

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(745.494)	111.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Egenkapital		(695.494)	236.039
Udskudt skat		0	3.000
Hensatte forpligtelser		0	3.000
Bankgæld		70.409	125.988
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300.000	0
Anden gæld		3.376.204	2.748.758
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.746.613	2.874.746
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	60.000	482.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.482	191.983
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.890	6.434
Skyldig selskabsskat		0	41.613
Anden gæld	9	1.287.286	1.942.907
Kortfristede gældsforpligtelser		1.464.658	2.665.226
Gældsforpligtelser		5.211.271	5.539.972
Passiver		4.515.777	5.779.011
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	111.039	75.000	236.039
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	(856.533)	0	(856.533)
Egenkapital ultimo	50.000	(745.494)	0	(695.494)

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredning af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet kan få negative konsekvenser for virksomheden i 2020. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt pga. usikkerheden omkring længden af coronakrisen og omfanget af regeringens hjælpepakker

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.909.576	6.590.993
Andre omkostninger til social sikring	96.043	94.017
Andre personaleomkostninger	395.221	400.423
	6.400.840	7.085.433
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	514.286	514.286
Afskrivninger på materielle aktiver	46.700	31.233
	560.986	545.519

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	40.497
Ændring af udskudt skat	(243.000)	(7.000)
	(243.000)	33.497

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.600.000
Kostpris ultimo	3.600.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.028.572)
Årets afskrivninger	(514.286)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.542.858)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.057.142

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	213.294
Tilgange	77.757	0
Kostpris ultimo	77.757	213.294
Af- og nedskrivninger primo	0	(56.200)
Årets afskrivninger	(15.467)	(31.233)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.467)	(87.433)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.290	125.861

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	90.845	233.772	0
Tilgange	0	0	240.000
Afgange	(4.443)	0	0
Kostpris ultimo	86.402	233.772	240.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.402	233.772	240.000

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	60.000	60.000	70.409
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	300.000
Anden gæld	0	422.289	3.376.204
	60.000	482.289	3.746.613

9 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	560.360	750.922
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	461.819	636.736
Anden gæld i øvrigt	265.107	555.249
	1.287.286	1.942.907

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.123.695	2.930.436

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R&R HoldCo Advokat ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret løsøre pantebrev på nom. 1.000 t.kr., som giver virksomhedspant i goodwill og andre immaterielle rettigheder, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg.
